
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/42211  VLKOŠ  PRŮTAH  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání: 18. 08. 2021 v 10:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Gabriela Valentová 

Mgr. Martina Křivánková 

Ing. Petr Bažant 

Milan Sluka 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

5. ZAMONT cz s.r.o. Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh 262 84 570 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

5. ZAMONT cz s.r.o. 
Mlýnská 253 

68724 Uherský Ostroh 
262 84 570 

 
§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  
            -   čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d) a e)  ze dne 17. 08. 2021 podepsané 

jednatelem společnosti ZAMONT cz s.r.o. 
Poddodavatel Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s.r.o.  
             -  čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d) a e)  ze dne 17. 08. 2021 podepsané 

jednateli poddodavatele 
 Poddodavatel SYTYS.cz s.r.o. 
              -  čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d) a e)  ze dne 16. 08. 2021 podepsané 

jednatelem poddodavatele 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

 

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 41873, ze 

dne 2.8.2021; 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 2.8.2021 prokazující oprávnění v oboru:  
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- Projektová činnost ve výstavbě 
- Výkon zeměměřických činností 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka  

- Osvědčení o autorizaci číslo 16662 v oboru dopravní stavby pro Ing. Josefa Ševčíka, 

vedeného v seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT pod číslem 1002337  
- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 

písm. a) a c) cit. zákona  - pro Ing. Petra Čecha  
 

Poddodavatel Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s.r.o. 
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 38267, ze 

dne 05. 08. 2021 
Poddodavatel SYTYS.cz s.r.o. 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C vložka 246201, ze 

dne 14. 07. 2021 

 
§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Min. 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 

(novostavba nebo rekonstrukce obdobné pozemní komunikace minimálně s dvěma jízdními pruhy, 

v rámci které bylo provedeno vozovkové souvrství v délce alespoň 250 m). Každá v min. fin. 

limitu 9.000.000 Kč bez DPH. Pokud dodavatel prováděl stavební práce ve společnosti či jiném 

sdružení nebo jako poddodavatel, stavební práce dodavatele musely spočívat v novostavbě nebo 

rekonstrukci obdobné pozemní komunikace s minimálně dvěma jízdními pruhy, v rámci které bylo 

provedeno vozovkové souvrství v délce alespoň 250 m, minimální finanční objem dodavatelem 

provedených stavebních prací musel dosáhnout finančního limitu minimálně 9.000.000 Kč bez 

DPH u každé z těchto stavebních prací.Stavební práce realizované v rámci několika smluvních 

vztahů nelze sčítat. 
              V seznamu uvedeny a doloženy referenční listy: 

- III/4176 PRACE PRŮTAH 2. STAVBA, II. ETAPA; SÚS JMK; 9,143 mil. Kč; 10-12/2020 –

splňuje parametry referenční stavby 
- Vnorovy - ul. Dolní, komunikace a chodník; obec Vnorovy; 9,231 mil. Kč; 04-07/2019 - 

prokázáno poddodavatelem SYTYS.cz s.r.o.– splňuje parametry referenční stavby 

- Veselí nad Moravou Dopravní infrastruktura ul. Na Drahách; Město Veselí nad Moravou; 

9,981 mil. Kč; 05-11/2020 - prokázáno poddodavatelem SYTYS.cz s.r.o.– není prokázáno 

provedení vozovkového souvrství v délce 250m 

- Silnice III/49518: Rokytnice – část ŘSZK; Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o.; 19,412 mil. 

Kč; 07/2019 – 07/2020; prokázáno poddodavatelem Vodohospodářské stavby Javorník – CZ 

s.r.o. - splňuje parametry referenční stavby 

 
Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru Ing. Josef Ševčíka ze dne 17. 08. 2021 
Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru Ing. Petra Čecha ze dne 17. 08. 2021  
Čestné prohlášení o délce praxe Ing. Josefa Ševčíka ze dne 17.8.2021 
 
Smlouva o smlouvě budoucí (prokazování splnění kvalifikačních předpokladů) mezi ZAMONT 

CZ s.r.o. a Vodohospodářské stavby Javorník – CZ s.r.o. ze dne 17. 08. 2021  

- obsahuje  písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky v rozsahu 34% celkového objemu prací stanovených soupisem prací pro tuto 

veřejnou zakázku.  
Prohlášení dle ustanovení §83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek firmy SYTYS.cz s.r.o. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna 

ano/ne 

5. ZAMONT cz s.r.o. Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh 262 84 570 NE 

 

Prohlášení společnosti SYTYS.cz s.r.o. dle ustanovení § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ obsahuje pouze 

obecný odkaz jak na rozsah tak na věcně určenou část plnění, tudíž zadavatel nedokáže posoudit 

skutečný a konkrétní podíl poddodavatele na zakázce s ohledem na posouzení splnění povinnosti 

dle §83 odst. 1 písm. d) ZZVZ a na  následnou kontrolu při realizaci vlastní veřejné zakázky.  

Smlouva o smlouvě budoucí s budoucím zhotovitelem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 

obsahuje stanovisko k závazku podílet se na plnění veřejné zakázky v rozsahu 34% celkového 

objemu prací stanovených soupisem prací. Komise posoudila, že uvedená stavební práce je dle 

předložených informací prokazatelně referenční stavbou co do rozsahu tak věcného plnění a takto 

stanovený objem je dostačující (1/3).  V předložené smlouvě však chybí konkrétně stanovené věcné 

plnění vzhledem ke stavením pracím, které byly stanoveny zadavatelem v zadávací dokumentaci 

jako referenční ( obdobná pozemní komunikace s minimálně dvěma jízdními pruhy a vozovkovým 

souvrstvím). 

 Komise vyzve účastníka k doplnění své nabídky tak, aby mohl zadavatel posoudit prokázání 

stanovené technické kvalifikace. 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn soupis prací. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Číslo 

nabídky 
Název 

Žádost o objasnění 

nabídky 

5. ZAMONT cz s.r.o. ANO  

 

Dodavatel nepředložil soupis prací pro SÚS JMK objekt SO 101 v přenosovém formátu XC4*.xml., 

resp. předložil tento soupis prací neoceněný. Komise bude požadovat předložení vyplněného soupisu 

prací v přenosovém formátu XC4*.xml nebo v jiném obdobném výstupu z rozpočtového softwaru 

v souladu s čl. VI zadávací dokumentace..  
 

Komise vyzve tohoto účastníka k objasnění a doplnění jeho nabídky.  

 

Termín dalšího jednání komise je stanoven po doložení dokladů tj. 25.8.2021. 

 

Komise ukončila své jednání dne 18. 08. 2021 v 10:15  hod.  

 

 
 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Gabriela Valentová  

Mgr. Martina Křivánková  

Ing. Petr Bažant  

Milan Sluka  

 

 


